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- Kochani, chcecie mi nawrzucać? Jest ku temu wspaniała okazja. W najbliższą niedzielę spotkajmy się na ulicach naszego miasta i „nawrzucajcie” mi do mojej
orkiestrowej puszki. Otwórzcie swoje serca i portfele i kolejny raz wspólnie pomóżmy potrzebującym. Od godziny 12 czekam na Was w Parku Miejskim. Będzie
gorąca kawa i herbata. Prawie tak gorąca jak Wasze serca. Pamiętajcie każdy grosz się liczy. Wspólnie powalczmy o odbudowę schorowanych płuc po pandemii. Do
zobaczenia w niedzielę – zachęca do udziału w niedzielnym finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy Prezydent Miasta Marek Materek.

Wielka Orkiestra Naszych Serc w wydaniu starachowickim to wspaniałe akcje i zbiórki, koncerty, kiermasze oraz kwesty w różnych częściach miasta. Starachowicki
sztab orkiestrowy, wolontariusze oraz wspaniali ludzie, dla których pomaganie wpisane jest w ich własne DNA zadbali już o to, aby zarówno niedzielny koncert
finałowy jak i cały tydzień poprzedzający finałowe granie był niezwykły, radosny i magiczny.

- Dziękuję wszystkim osobom zaangażowanym w organizację gorących licytacji i wspaniałych koncertów – składa podziękowania organizatorom prezydent miasta.
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Prezydent zachęca do kwestowania

Przed nami 32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Letnia Zadyma w Środku Zimy znów nawiedzi również Starachowice. Mieszkańcy naszego miasta
otworzą swoje serca i portfele, aby wesprzeć kolejny finał ogólnopolskiej akcji. Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka tradycyjnie będzie można
spotkać w niedzielę w Parku Miejskim, gdzie będzie kwestował i w atmosferze gorących serc zbierał pieniądze do swojej orkiestrowej puszki.



Prezydent Materek kwestuje od lat

W gronie starachowickich wolontariuszy w tym roku nie mogło zabraknąć Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka, który od lat kwestuje w tym czasie
wspierając szlachetną akcję.

- W atmosferze gorącej dobroci każdy z nas może dołożyć swój grosz do puszki. Pieniądze zostaną przeznaczone dla oddziałów pulmonologicznych w całej Polsce.
Pamiętajcie gramy pełną piersią dla potrzebujących. Radość z pomagania cieszy nie tylko w tym szczególnym dniu. Wsparcie dla potrzebujących to gwarantowana
satysfakcja i radość przez cały rok – do kolejnego finału orkiestry – podkreśla prezydent Materek.

W ubiegłym roku Prezydent Starachowic Marek Materek zebrał do swojej orkiestrowej puszki prawie 5 tysięcy złotych. Kolejne 2155 złotych wskoczyło do jego e-
skarbonki.

Zapraszamy do Parku Miejskiego

Dla mieszkańców Starachowic „wrzucanie” Prezydentowi stało się już orkiestrową tradycją. Do orkiestrowej puszki Prezydenta wrzucają zarówno najmłodsze
dzieciaki, seniorzy czy całe rodziny, które w dniu koncertu finałowego wybierają się na wspólny spacer.

Jednym z takich doskonałych miejsc na spacer jest oczywiście Park Miejski w Starachowicach. I to właśnie tam podobnie – jak w latach poprzednich – będzie
można spotkać prezydenta Materka, który będzie kwestował w tym miejscu i jak zwykle częstował wszystkich gorącą herbatą i kawą.



- Niech kolejny raz zagra orkiestra Naszych serc. Jestem przekonany, że kolejny raz starachowiczanie udowodnią wszystkim, że potrafią pomagać i wspierać
innych. Już teraz dziękuję Wam za Wasze zaangażowanie i wypełnienie puszek milionami monet i banknotów. Już nie mogę doczekać się chwili rozliczenia tych
ciężkich puszek. Czuję, że będziemy mieli kolejny rekord. A to wszystko dzięki Wam.

Parkowa zbiórka w Starachowicach z udziałem Prezydenta to nie tylko kwesta i zbiórka pieniędzy. To również wspólne rozmowy z mieszkańcami i niezwykłe
wzruszające historie wolontariuszy, a także dzieciaków, którzy od najmłodszych lat wspierają akcję.

- Podczas ubiegłorocznej zbiórki w Parku Miejskim odwiedził mnie jeden z chłopców, który wręczył mi małą puszeczkę wypełnioną pieniędzmi. Tę puszkę otrzymał
ode mnie w prezencie podczas wcześniejszej kwesty. Wówczas obiecał mi, że gdy następnym razem się spotkamy podczas orkiestrowego grania to swoje
oszczędności wrzuci do mojej puszki. Obietnica została oczywiście dotrzymana. Może w tym roku znów poznam kolejne niezwykłe historie. Czekam na Państwa w
Parku Miejskim. Wasze serca są ogromne. A najlepiej o Waszej dobroci świadczy coroczny ciężar naszych orkiestrowych puszek, który sprawia, że starachowicki
sztab ma zawsze ręce pełne roboty – dodał Materek.

Finał w Olimpii

O godzinie 16-ej w Sali „Olimpia” Urzędu Miejskiego rozpocznie się koncert finałowy. Kilkugodzinne artystyczne wydarzenie połączone z licytacjami przedmiotów
odbywać się będzie pod hasłem „Tu wszystko Gra. OK. Gramy pełną piersią”.

Podczas ubiegłorocznych licytacji udało się zebrać ponad 10 tysięcy złotych.

Koncert zakończy się tradycyjnym „Światełkiem do nieba”, które rozbłyśnie obok Urzędu Miejskiego po godzinie 20-ej.  
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT



Więcej artykułów

PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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